PWR-100电源模块系列
EDS-4000/G4000系列电源模块
特点和优势
• 可旋转设计，适合多种安装
• 多种电源输入选项，可灵活部署
认证
介绍

保修
保修期限 5年
订购信息
型号 输入电压 工作电压 支持系列
PWR-100-LV 12/24/48 VDC 9.6至 60 VDC
EDS-4008系列
EDS-4009系列
EDS-4012系列
EDS-4014系列
EDS-G4008系列
EDS-G4012系列
EDS-G4014系列
PWR-101-LV-BP-I 适用于 PoE系统的 48 VDC
44至 57 VDC（针对 PoE+输出，建
议 > 52 VDC）
EDS-4008系列
EDS-4012系列
EDS-G4012系列
型号 输入电压 工作电压 支持系列
PWR-103-LV-VB-I 适用于 PoE系统的 12/24/48 VDC
12至 57 VDC（针对 PoE+输出，建
议 > 52 VDC）
EDS-4008系列
EDS-4012系列
EDS-G4012系列
PWR-105-HV-I 110/220 VDC/VAC 88至 300 VDC，85至 264 VAC
EDS-4008系列
EDS-4009系列
EDS-4012系列
EDS-4014系列